UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH XUÂN

Số:   /TTr - UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch Xuân, ngày 03 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí BTXH

Kính gửi: UBND huyện Thạch Hà.

Thực hiện chế độ bảo trợ xã hội theo Nghị đinh 20/202021/NĐ-CP ngày 15 tháng 13 năm 2021;Thông tư liên tịch số 01/2019/TTLT- BLĐTBXH -  ngày 02 tháng 01  năm 2019.

  Ủy ban nhân dân xã Thạch Xuân đề nghị UBND huyện Thạch Hà giải quyết chế độ mai táng phí cho đối tượng BTXH đối với bà Đặng Thị Hoe, sinh năm 1930 thôn Đồng Sơn, xã Thạch Xuân chết tháng 12 năm 2023(có danh sách kèm theo).
 Kính mong Phòng LĐTB &XH huyện, UBND huyện Thạch Hà tạo điều kiện giải quyết để thân nhân gia đình bà Đặng Thị Hoe hưởng quyền lợi theo quy định./.

	     Nơi nhận:
   - Phòng LĐTBXH huyện;
   - Lưu VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
P.CHỦ TỊCH

Nguyễn  Duy Hùng

[bookmark: _GoBack]